
Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave
Broj objave Naručitelj

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave, 

uključujući i postupak 

sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz 

Dodatka II. B

Oznaka sklopljenog 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a)

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja, gospodarskog subjekta s kojim je 

sklopljen ugovor 

Naziv podizvoditelja, ukoliko je 

primjenjivo

Konačni datum 

isporuke robe / 

pružanja 

usluge/izvođenja 

radova

Konačno (ukupno) 

plaćeno temeljem 

ugovora (bez PDV-a)

Konačno (ukupno) 

plaćeno temeljem 

ugovora (s PDV-om)

Obrazloženje za 

plaćanje više od 

ugovorenog

Ugovor o pružanju zaštitarskih 

usluga tjelesne zaštite osoba i 

objekata

EV-01/M-2014
na službenim stranicama 

DUHIRH-a
DUHIRH

Dodatak II. B, članak 44. 

ZJN
br. TJZ/33-15 211.116,00 16.01.2015.

19.01.2015. - 

31.12.2015.
AKD - Zaštita d.o.o. 31.12.2015. 100.268,05 125.335,06

Poštanske usluge 11/2013 2013/S 002-0080859 DUSJN otvoreni

Ugovor o nabavi 

poštanskih usluga
29.790,50 20.03.2014.

03.03.2014. - 

03.02.2016.
HP - Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, Zagreb 03.02.2016. 5.414,73 5.414,73

Gorivo (opskrba na benzinskim 

postajama na području Grada 

Zagreba i Zagrebačke županije) / 

Grupa 5

4/2014-5 2014/S 002-0043144 DUSJN otvoreni

Ugovor o nabavi 

goriva na 

benzinskim 

postajama na 

području Grada 

Zagreba i 

Zagrebačke 

županije br. 

1/2015.

02.01.2015.
01.01.2015. - 

31.12.2015.
INA-Industrija nafte d.d. 31.12.2015. 5.496,17 6.870,21

Gorivo (opskrba na benzinskim 

postajama na području Republike 

Hrvatske (osim Grada Zagreba i 

Zagrebačke županije) / Grupa 6

4/2014-6 2014/S 002-0043144 DUSJN otvoreni

 Ugovor o nabavi 

goriva na 

benzinskim 

postajama na 

području Republike 

Hrvatske (osim 

Grada Zagreba i 

Zagrebačke 

županije) br. 

2/2015.

02.01.2015.
01.01.2015. - 

31.12.2015.
INA-Industrija nafte d.d. 31.12.2015. 5.407,93 6.759,91

Usluge čišćenja prostorija (Zagreb 

IV.) / grupa 18
2/2014-18 2014/S 002-0024724 DUSJN otvoreni

Ugovor za uslugu 

čišćenja prostorija 

DUHIRH-a i Aneks 

Ugovora za uslugu 

čišćenja prostorija 

DUHIRH-a

21.827,32

18.12.2014.- 

Ugovor, 

29.01.2015. - 

Aneks 

Ugovora

01.01.2015. - 

31.12.2015.
Forset d.o.o. 31.12.2015. 19.595,76 24.494,70

Uredski materijal (papir za ispis i 

kopiranje i ostala papirna 

konfekcija, uredski i pisaći pribor i 

ostali uredski materijal) / grupe A i 

B

4/2013-A/B 2013/S 002-0035196 DUSJN otvoreni

Narudžb. (7) Narodne novine d.d. 11.630,10 14.537,62

Nabava motornih vozila putem 

operativnog leasinga s ostatkom 

vrijednosti - s održavanjem / grupa 

1

2/2013-1 2013/S 002-0023595 DUSJN otvoreni

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma Državnog ureda za Hrvate izvan Republike Hrvatske za 2015. godinu

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)

Stanje na dan: 31.12.2015.

1



Ugovor o 

operativnom 

leasingu s ostatkom 

vrijednosti - s 

održavanjem / 

grupa 1 - VW 

Passat, 2,0 TDI

Broj 57033

26.609,90 EUR

Datum 

preuzimanja 

auta 

27.06.2014.

01.06.2014. - 

31.05.2019.
Porsche leasing d.o.o. 31.05.2019. 51.382,61 64.228,26

Ugovor o 

operativnom 

leasingu s ostatkom 

vrijednosti - s 

održavanjem / 

grupa 1 - Škoda 

Rapid 1,6 TDI

Broj 57034

11.657,71 EUR

Datum 

preuzimanja 

auta 

27.06.2014.

01.06.2014. - 

31.05.2019.
Porsche leasing d.o.o. 31.05.2019. 28.206,38 35.257,97

Ugovor o 

operativnom 

leasingu s ostatkom 

vrijednosti - s 

održavanjem / 

grupa 1 - Škoda 

Rapid 1,6 TDI Broj 

57035

10.792,28 EUR

Datum 

preuzimanja 

auta 

19.11.2014.

01.11.2014. - 

31.10.2019.
Porsche leasing d.o.o. 31.10.2019. 27.975,50 34.969,38

Usluge obveznog osiguranja od 

auto odgovornosti i kasko 

osiguranja

5/2013 2013/S 002-0036239 DUSJN otvoreni

Polica osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti za 

auto VW Passat, 2,0 

TDI, Broj 

08101957431

5.528,25 26.05.2015.
27.06.2015. - 

27.06.2016.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2016. 5.528,25 5.528,25

Polica osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti za 

auto Škoda Rapid 

1,6 TDI, Broj 

08101957430

3.845,28 26.05.2015.
27.06.2015. - 

27.06.2016.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2016. 3.845,28 3.845,28

Polica kasko 

osiguranja za auto 

VW Passat, 2,0 TDI, 

Broj 0831176154

24,00 26.05.2015.
27.06.2015. - 

27.06.2016.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2016. 24,00 24,00

Polica kasko 

osiguranja za auto 

Škoda Rapid 1,6 

TDI, Broj 

0831176153

10,86 26.05.2015.
27.06.2015. - 

27.06.2016.
Euroherc osiguranje d.d. 27.06.2016. 10,86 10,86

Usluge obveznog osiguranja od 

auto odgovornosti i kasko 

osiguranja

4/2015 2015/S 002-0020752 DUSJN otvoreni

Polica osiguranja od 

automobilske 

odgovornosti za 

auto Škoda Rapid 

1,6 TDI

507,96 16.11.2015.
20.11.2015. - 

20.11.2016.
Croatia osiguranje d.d. 20.11.2016. 507,96 507,96

Polica kasko 

osiguranja za auto 

Škoda Rapid 1,6 TDI

2.607,81 17.11.2015.
20.11.2015. - 

20.11.2016.
Croatia osiguranje d.d. 20.11.2016. 2.607,81 2.607,81

Potrošni materijal (papirna 

konfekcija, toaletni papir, papirnati 

ručnici i salvete)) / grupa 1

10/2013-1 2013/S 002 0069800 DUSJN otvoreni

Narudžb. (3) Capricorno d.o.o. 2.105,00 2.631,25

2



Potrošni materijal (papirna 

konfekcija i ostali potrošni materijal 

za specijalne uređaje) / grupa 2

10/2013-2 2013/S 002 0069800 DUSJN otvoreni

Narudžb. (3) Capricorno d.o.o. 2.947,20 3.684,00

Licence za korištenje Microsoftovih 

softverskih proizvoda i usluga
1/2013 2013-S 002-0014558 DUSJN otvoreni

Godišnji ugovor o 

nabavi licenci za 

programsku 

opremu Microsoft

10.211,00 USD 16.06.2015.
01.07.2015. - 

30.06.2016.

Zajednica ponuditelja: KING ICT d.o.o.; SPAN 

d.o.o.; CompIng d.o.o.; Combis d.o.o.
30.06.2016. 70.583,75 88.229,69

Licence za korištenje antivirusne, 

antispam i slične programske 

opreme

1/2014 2014/S 002-007733 DUSJN otvoreni

Narudžb. (1) KONČAR ELEKTRONIKA I INFORMATIKA d.d. 791,28 989,10

Računala i računalna oprema 

(Osobna računala i monitori)
2/2015-1 2015/S 002-0010117 DUSJN otvoreni

Narudžb. (1) KING ICT d.o.o 15.207,00 19.008,75

Računala i računalna oprema (All-In-

One osobna računala, Prijenosna 

računala)

2/2015-2/3 2015/S 002-0010117 DUSJN otvoreni

Narudžb. (1) COMPING d.o.o. 5.144,00 6.430,00

Računala i računalna oprema 

(Neprekidna napajanja, Ostala 

oprema)

2/2015-4/5 2015/S 002-0010117 DUSJN otvoreni

Narudžb. (1) KING ICT d.o.o 6.558,62 8.198,28

3


